[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2015

№ 260
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского

городского округа от 10.02.2012 №102
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в аренду

муниципального имущества Усть-Катавского

городского округа»

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 10.02.2012 №102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:

         1.1.  Пункт 3.1.1.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Управление ИиЗО запрашивает документы, указанные в пп.б настоящего пункта, за исключением копий документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц), в рамках межведомственного информационного взаимодействия. Заявитель вправе предоставить указанные документы по собственной инициативе.».

        1.2. Пункт 3.1.2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«Управление ИиЗО запрашивает документы, указанные в абзацах 6,7,9,10,11 настоящего пункта, в рамках межведомственного информационного взаимодействия. Заявитель вправе предоставить указанные документы по собственной инициативе.».

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации.

          3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника управления  имущественных и земельных отношений Е.И.Алфёрову.

Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                               Э.В.Алфёров